querey

128 Queres hic ut abstractum abstr. ut ab oī  
 dicitur tam specificum quam induante sit ut in quid inplete et  
 in dicitur inpleta et simul sit ut in quid inplete ad in dicitur in  
 leta? Res 1<sup>o</sup> eadē nā uti ita abstracta pot. prari tam in quid  
 inplete de in dicitur inpleta quam in quid inplete de in dicitur in  
 plety. Pr 2<sup>a</sup> ut ita abstractum ē liberum ab oī dicitur deinde  
 intelligit. Nā tam in dicitur inpleta, quam in in dicitur inpleta: go pot.  
 p. b. d. prari de utriusque in dicitur, de inpleta in quid inplete et  
 de in dicitur inpleta in quid inplete.

129 Res 2<sup>o</sup> eadē nā uti ita abstracta ē facta  
 divisione uti ad in dicitur inpleta at que ē ad in dicitur inpleta. quia ad  
 in dicitur inpleta ē aptum in quid inplete ad in dicitur inpleta ē ap-  
 tum in quid inplete: Sed uti go ē aptum ad eadē in quid in  
 dicitur inpleta ē facta divisione ab uti go ē aptum ad eadē in quid in  
 dicitur inpleta sicut 2<sup>um</sup> spectat ad 1<sup>am</sup> sicut 2<sup>um</sup> ad 1<sup>am</sup>: go eadē  
 nā uti in ea duplici abstractione ē duplex uti facta et effi-  
 cta divisione. Unde in tōi opinionione at. habebit 2<sup>as</sup> dicitur  
 aptitudines una ad eadē in dicitur inplete alteram in quid ad eadē  
 inplete: in nostra S<sup>ca</sup> nā dicitur aptitudinem a nā uti habebit du-  
 plicem uti inplete sicut et inplete quod nō est facta divisione in  
 hinc at et rōte, quia quod nō sunt dicitur inpleta sicut facta dicitur  
 Sed q. dicitur magis 1<sup>am</sup> minus expresso. q. nō dicitur facta uti  
 ad eadē in quid inplete que est nō sit ad eadē in dicitur inpleta: si-  
 quid totum unum dicitur inpleta et aptum ad eadē  
 in dicitur inplete et inplete

130 Dicitur 1<sup>o</sup> q. 1<sup>am</sup> repositioem uti pot. pot.  
 prari de in dicitur inpleta abstractum fuit: Sed at. nō ē facta abstrac-  
 tum ab in dicitur inpleta et in dicitur inpleta. Sed primum aptum a in dicitur inpleta  
 et q. ab uti ab in dicitur inpleta: go pot. ē uti p. b. d. de in dicitur inpleta  
 abstractum fuit. Concto. nā ē de abstractione nati. et p. b. d.  
 hinc nego illam ad abstrac. facta q. nō pot. uti uti pot. p. b. d.  
 ri de in dicitur inpleta quecumque illa sint, fuit q. repositioem p. b. d. in dicitur inpleta  
 & it.

et sit in individuo eo modo quod patet. et aliorum vis est quod anima individua  
cognoscantur in cognoscantur quando abstracta sunt. nam in se re-  
alium non abstracta ab uno individuo sequuntur ab aliis. sed non  
notante omnia individua sunt non abstracta ab omni individuo male  
dicitur ad patet quod omnia individua modum quod est in parte. sic est in  
individuo.

¶ 3. 1. Sit hoc dicitur sit 3<sup>a</sup> loci meo videtur a cor-  
ta 2<sup>a</sup> set quod aliqua non dicitur scilicet ab omni individuo. mater agta ut 3<sup>a</sup>  
habet quod dicitur de se sine quod cognoscitur: ad simplicem autem pure grati-  
tudinem non requiritur quod superante cognita individua. dicitur et alibi  
dicitur quod non scilicet licet tota agitur quod ad nos dicitur quod sunt  
mihi dicitur quod patet se in se in se. et quod in tali non dicitur  
totum utraque dicitur quod sunt mihi dicitur dicitur quod patet se in  
individuo.

¶ 3. 2. Dicitur 2<sup>a</sup> conclusionem potest non est licet  
ad in definitione huius quod aliorum in parte patet de se dicitur  
reale: in de se et de parte in parte de se. quod est licet  
ad quod aliorum in parte patet in parte de individuo. dicitur in parte  
ut quod. Dicitur dicitur quod non est esse quod patet de se dicitur  
dicitur in se non quod loci tantum se. dicitur in se non dicitur in  
quod in parte est de se dicitur quod quod dicitur 2<sup>a</sup> et 3<sup>a</sup> se:  
quod quando ad parte in parte in parte ut quod se ut se.

#### Subsectio 7<sup>a</sup>

¶ 3. 3. Dicitur generica parte patet in parte de individuo in parte  
dicitur esse.

¶ 3. 3. Non est questio ut patet de se ut quod parte patet in  
parte 2<sup>a</sup> de se dicitur quod patet in parte et in parte. certum est quod  
quod quod nunquam parte patet in parte licet parte mutare suam esse  
quod est falsum. licet est impossibile quod meum quod aliqua sine se esse.  
est igitur tale questio ut non generica patet ad quod in se se se se se  
inquit parte quod non patet in parte et in parte quod quod  
hoc patet. Dicitur est animalium in parte patet non ad se sit patet  
in parte

sit inq̄ in inq̄o grāda erit inq̄e. Argo aīy q̄ ea p̄ias Līy  
 ē animalatū it̄ usq̄t in inq̄o dōq̄o ip̄a Līy ē at̄. nam p̄  
 p̄ofirium sagite Lē de genere et x̄a loc̄e logitorum d̄ de subto  
 interrogatum q̄dit Lē it̄ q̄ interrogatōe q̄d sit r̄et effiā  
 generata et q̄ interrogatōe q̄le sit r̄et d̄no specificata unde si  
 interrogat̄ q̄d sit Līy r̄ete r̄pondēb̄ ē at̄ quo quinq̄ Lē in  
 significat̄ at̄: si inq̄o interrogat̄ quātū sit Līy r̄ete r̄pondēb̄  
 ē r̄oat̄ quo quinq̄o nomine Lē inq̄o significat̄ r̄oat̄: q̄o quo quinq̄o  
 nomine Lē inq̄o significat̄ at̄ p̄onger p̄iat̄ inq̄o de inq̄o  
 inq̄o inq̄o d̄it̄ tanquam inq̄o m̄illa.

L 38 Argo 2̄ d̄no m̄illa d̄o r̄oat̄ p̄o p̄iari in  
 q̄d q̄d at̄ p̄o p̄iari inq̄e. Argo aīy r̄oat̄ p̄o p̄iari inq̄o  
 d̄ h̄o r̄oat̄ p̄chilato lōdo de Līo inq̄o inq̄o d̄it̄ tanquam  
 d̄no m̄illa r̄oat̄ aīy et lōdo. cōt̄ in inq̄o at̄ p̄o p̄iari inq̄e de  
 subto inq̄o inq̄o tanquam inq̄o m̄illa q̄o quinq̄o nomine legi-  
 bit̄ it̄ r̄oat̄ in p̄o p̄iari inq̄o de subto inq̄o inq̄o tan-  
 quam f̄ia m̄illa.

L 39 Quod in r̄oat̄ p̄o p̄iari inq̄o de r̄oat̄ p̄o  
 r̄oat̄ n̄t̄ q̄at̄ d̄no q̄ p̄oat̄ in p̄iat̄ de subto id̄t̄ de Līo  
 inq̄o inq̄o tanquam f̄ia m̄illa Sed p̄iat̄ de r̄oat̄ p̄chilato  
 in h̄o inq̄o ad r̄oat̄ ē inq̄o m̄illa ut̄ p̄o in h̄o p̄iat̄ d̄  
 r̄oat̄ p̄chilatum ē r̄oat̄ q̄d it̄ ē l̄ertum in r̄a que ab  
 unde d̄ p̄oate ut̄ p̄oat̄ in h̄o ab̄t̄o d̄ ab̄t̄o l̄et̄ ab̄  
 unde ab̄t̄o p̄iat̄ inq̄e de subto alba. Argo q̄d at̄ p̄iat̄  
 inq̄o in h̄o p̄iat̄ r̄oat̄ ē animalatum que h̄o p̄oat̄ q̄le d̄no  
 et inq̄o f̄iat̄ in h̄o p̄oat̄ r̄oat̄ d̄ p̄oat̄ r̄oat̄ r̄oat̄  
 ē inq̄o m̄illa r̄oat̄ et q̄ ē n̄ra h̄o d̄ p̄oat̄ r̄oat̄ r̄oat̄ d̄o  
 p̄iat̄ ad̄ p̄iat̄. l̄et̄ aīy at̄ p̄oat̄ p̄iari inq̄o de inq̄o  
 inq̄o inq̄o tanquam inq̄o m̄illa nunquam in p̄oat̄ it̄  
 p̄iari de inq̄o inq̄o it̄ inq̄o.

L 40 Argo 3̄ h̄o p̄ias Līy ē n̄ra d̄ inq̄e  
 effiā. q̄d ē h̄o Līy ē animalatū. H̄o inq̄o aīy  
 p̄oat̄

et altera dicitur inducitur, ut dicitur de honore, quod per exigentiam di-  
ximus alteram esse conservari essentiam quod sub una tantum  
spe.

143 Dicitur autem in eo cum prius de tali hinc et hinc  
in quod in parte tanquam quod si dicitur totam non sine essentia  
tamen horum, in in dicitur vocate hinc nec vocabile hinc, quod  
sunt grata notabiliter dicitur et inclusa in inducitur propter in-  
diciantem, quod tunc autem gratum in dicitur totum. Sed no-  
tabilitate dicitur quod dicitur in inducitur propter dicitur inducitur  
tem, gratia est in parte. Constat quod in alia supposito, si un-  
um tantum est possibile hinc in parte hinc et est po-  
sibile gratia hinc in parte hinc, et gratia in parte hinc  
de illo hinc et de dicitur quod sicut in dicitur in dicitur vocate  
ita in hinc in dicitur vocabile: quod autem vocate ad hinc est ab-  
strahibile ut hinc, et quod dicitur gratia hinc vocabile non inest  
abstrahibile, quod unum tantum est possibile hinc, id est gratia  
ad gratiam in parte hinc: nam ut gratia sit in parte hinc dicitur di-  
cere totam essentiam inducitur expleta dicitur inducitur, et autem  
in supposito hinc in dicitur totam essentiam inducitur exple-  
ta referentia inducitur: quod gratia in parte hinc.

144 Ex hac dicitur sequitur 2<sup>o</sup> in parte hinc notio  
grati de gratia toto non differentia nam si inducitur differentia  
inter se plusquam non est quod aliam dicitur notabiliter dicitur ut-  
tra dicitur inducitur, et sicut in dicitur illam dicitur nota-  
bilitate dicitur: quod in gratia expleta non supra expleta. Dicitur  
gratia gratia dicitur hinc dicitur notabiliter dicitur et tunc gratia ex-  
pleta de parte differentia. Hinc assumptum quod in parte hinc  
quod aliqua inducitur includant dicitur sine gratia inter se notabiliter  
dicitur et inter hinc conveniant omnino 2<sup>o</sup> in parte hinc rati-  
onem hinc dicitur, in hinc illa unum hinc et unum hinc  
possibile gratia dicitur unum hinc 2<sup>o</sup> in parte hinc rati-  
onem hinc et vo-  
cabilitate hinc in est dicitur sine gratia notabiliter dicitur in parte hinc  
unum